PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.09.2023 № 600-р

г. Велиж

В связи с изменением состава кодов бюджетной классификации доходов в бюджет муниципального образования «Велижский район» на 2023 год:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Велижский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 21.12.2022 № 882-р «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Велижское городское поселение» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Велижский район»: 21.12.2022 № 882-р, от 28.02.2023 №130-р, от 01.08.2023 №519-р) следующие изменения:
1) после строки:
	901
	1 16 07090 13 0007 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения (штрафы за нарушение порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд)

дополнить строкой следующего содержания:

	901
	1 16 10032 13 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                      Г.А. Валикова
О  внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 21.12.2022 № 882-р, от 28.02.2023 №130-р, от 01.08.2023 №519-р